
1 
 

Obec Chy ňava 
 

Obecně závazná vyhláška obce Chy ňava  č. 1/2016, 
kterou se m ění obecn ě závazná vyhláška č. 1/2015  

o stanovení systému shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, t řídění, využívání a 
odstra ňování komunálních odpad ů a nakládání se stavebním odpadem na území obce 

Chyňava. 
 
Zastupitelstvo obce Chyňava se na svém zasedání dne 14.11.216  usnesením č.5/2016 
usneslo vydat na základě § 17 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a 
v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), tuto obecně závaznou 
vyhlášku: 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
 

Zrušuje se ustanovení čl. 3 OZV č. 1/2015 Shromažďování tříděného odpadu včetně přílohy 
č. 1 (seznam umístění zvláštních sběrných nádob podle čl. 3 odst. 2) OZV č. 1/2015, který 
nově zní : 
 

Shromaž ďování t říděného odpadu 
 

1) Tříděný odpad je shromažďován do zvláštních sběrných nádob. 
 
2) Zvláštní sběrné nádoby jsou umístěny na stanovištích uvedených v příloze č. 1 OZV 
      č. 1/2016 
 
3) Zvláštní sběrné nádoby jsou barevně odlišeny a označeny příslušnými nápisy: 
 

a) Papír, barva modrá, 
b) Plasty, PET lahve, a nápojové kartony barva žlutá, 
c) Sklo bílé barva bílá   
d) Sklo barevné barva zelená 
e) Kovy, nádoba opatřená nápisem kovy, 
f) Biologické odpady, kontejner opatřený nápisem biologický odpad 

 
4) Do zvláštních sběrných nádob je zakázáno ukládat jiné složky komunálních odpadů, než 

pro které jsou určeny. 
 

Čl. 8 
Závěrečná ustanovení 

 
      Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení  
 
                                                                                                            
      
        Milan Hrudka    v.r                                                                                Václav Kšír  v.r. 
        místostarosta                                                                                        starosta  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: 23.11.2016 
Sejmuto z úřední desky obecního úřadu dne: …………………………..      



2 
 

Příloha OZV č. 1/2016 – Seznam stanovišť zvláštních sběrných nádob na tříděný odpad. 
 
 

Papír, barva modrá, 
Plasty, PET lahve, a nápojové kartony barva žlutá, 
Sklo bílé barva bílá   
Sklo barevné barva zelená 

 
Lze odkládat do kontejnerů, které jsou umístěny: 
 
Obec Chyňava: Na sídlišti, u COOP (bývalá jednota), u restaurace „U Lepičů“ 
Podkozí: autobusová zastávka (otočka) 
Libečov: u kapličky 
Malé Přílepy: u čp. 44 
Lhotka: u hasičské zbrojnice 
 
 

Kovy - nádoba opat řená nápisem kovy 
 

Lze odkládat do kontejnerů, které jsou umístěny: 
 
Obec Chyňava: u sportovního areálu 
Podkozí: autobusová zastávka (otočka) 
Libečov: u kapličky 
Malé Přílepy: u čp. 44 
Lhotka: u hasičské zbrojnice 
 
 

Biologické odpady - kontejner opat řený nápisem biologický odpad 
 
Lze odkládat do kontejnerů, které jsou umístěny: 
 
Obec Chyňava: u sportovního areálu 
 


